drzewostan Razem: 291 5,5 21,5
 Gosp.: GPZ PODSZ CZM 0,9
 Wiek dojrz. ręb. d-stanu: 100 l. BRZ
 Runo: borówka czarna, śmiałek, rokiet DB
 Informacje: W CZ. C BMŚW 10% 

16c I 14,85  Rodzaj powierzchni: D-STAN DRZEW SO 10 55 26 22 IA 0,7 UM 12 281 7,2 107,4 TP 14,85
 TSL: LMŚW; Uwilg.: świeże; Stan siedl.: Z1; TD: BK SO; Zgodność z TD: BRZ MJS 55 UM DUŻE
 CZ ZG DB MJS 55 ---
 Gł. funk. lasu: lasy gospodarcze ŚW MJS 55
 Teren: nizinny równy, płaski MD MJS 55
 Gleba: Gleby rdzawe właściwe, piasek słabogliniasty //piasek luźny  JW MJS 55
 Pokrywa: zadarniona OS MJS 55